
Tiedotusvälineille 
18.8.2011 
 
 
Kasvuyrittäjyysguru Steve Blank vierailee Suomessa 5.–9.9.2011  
TAVOITE: SUOMESTA EUROOPAN KASVUYRITTÄJYYDEN KESKUS 
 
Miten Suomesta rakennetaan teknologia-alan startup-yritysten keskittymä – osaamisen keskus, joka 
houkuttelee sekä rahaa että hyviä tekijöitä? Tätä tulee pohtimaan ja omia vinkkejään antamaan Stanfordin 
yliopiston professori ja sarjayrittäjä Steve Blank, joka saapuu tutustumaan suomalaiseen startup-
ekosysteemiin 5.–9.9.2011.  
 
Blank on yrittäjyyskoulutuksen vallankumouksellinen, joka on perustanut menestyksekkäästi useita 
kasvuyrityksiä. Kaupallisen menestyksensä jälkeen hän alkoi levittää ja opettaa oppejaan 
kasvuyrittäjyysekosysteemien luomisesta ja startup-yrittäjyydestä. Hänen omasta suuresta 
onnistumisestaan kertova kirjansa "Four Steps to the Epiphany" on noussut startup-maailman 
bestselleriksi. 
 
Vierailun järjestävät Aalto-yliopisto ja Aalto Entrepreneurship Society (Aaltoes) yhteistyössä muun muassa 
Sitran, Teknologiateollisuuden, TEKES:n ja EK:n kanssa.  
 
“Käynnissä oleva yrittäjyysilmaston muutos saattaa olla Suomen mahdollisuus. Neljän viime vuoden aikana 
kotimaiset kasvuyritykset loivat yli 50 000 uutta työpaikkaa – siis suurimman osan uusista työpaikoista”, 
sanoo Aalto-yliopiston vararehtori Hannu Seristö. 
 
“Jo nyt meillä on nousemassa uusia Rovioita, kuten esimerkiksi Piilaaksossa ja kansainvälisessä 
talouslehdistössä asti noteeratut Microtask, Flowdock, Zen Robotics ja Sofanatics”, sanoo Kristo Ovaska, 
yksi Aaltoes:n perustajista. 
 
TAPAHTUMAVIIKKO KERÄÄ STARTUP-OSAAJAT SAMAAN PÖYTÄÄN  
 
Vierailuviikolle on rakennettu intensiiviinen sarja tapahtumia (steveblank.fi). Ne kokoavat startup-yrittäjät, 
rahoittajat, opiskelijat ja päättäjät samoihin pöytiin. Osallistujia saapuu myös muista Pohjoismaista ja 
Baltiasta.  
 
Viikon pääkysymystä pohditaan etenkin torstaina 8.9. paneelikeskustelussa “How to develop Finland to 
become the leading startup hub of Europe?” Keskustelun vetää Konecranesin toimitusjohtaja ja 
Teknologiateollisuuden hallituksen puheenjohtaja Pekka Lundmark yhdessä Steve Blankin kanssa. 
Keskustelijoina ovat muun muassa Rovio-peliyhtiön Peter Vesterbacka sekä Eurooppa- ja 
ulkomaankauppaministeri Alexander Stubb.  
 
Tiistaina 6.9. Steve Blank tapaa F-Securen hallituksen puheenjohtaja Risto Siilasmaan tämän 
järjestämässä paneelissa “Angel Investors in the Finnish Entrepreneurial Ecosystem”. Perjantaina 9.9. 
luvassa on Kauppalehden päätoimittajan Hannu Leinosen koollekutsuma tilaisuus, jossa Blank tapaa 
suurimpien suomalaisten medioiden päätoimittajat. Viikon aikana Blank vetää myös työpajoja, joiden 
aiheina ovat kasvuyrittäjyysekosysteemin luominen, pääomasijoittaminen, bisnesenkelit sekä yrittäjyyden 
opetus.  
 
 
LISÄTIETOA:  
* Viikon koko ohjelma ja taustatietoa Blankista: steveblank.fi. Lähes kaikki tilaisuudet ovat avoimia 
toimittajille. 
* Steve Blankin haastattelupyynnöt ja lisätiedot tilaisuuksista: Charlotta Liukas / Aaltoes +358 40 508 35 48 
* Steve Blankin lehdistötilaisuus 5.9. klo 10-11 Otaniemen Aalto Venture Garagessa, Betonimiehenkuja 3, 
Espoo. Tarkempi kutsu seuraa.  
	
  


